
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 289,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 50,31 €

Militārā veste, kas paredzēta
ballistisko ieliktņu un
papildu aprīkojuma, piemēram,
maciņu, aptveru, pirmās
palīdzības aptieciņu, u.c.
pārnēsāšanai. Regulējams
dizains pielāgojas ķermenim un
aizsargā uzdevuma izpildes vai
šaušanas laikā.

Apraksts

Spitfire® Tactical Vest Plate Carrier Woodland

Militāra veste, kas pielāgota ballistisko bruņu plākšņu nēsāšanai. Tas ir
augstas klases taktiskais aprīkojums policistiem, karavīriem, apsardzes
darbiniekiem un šāvējiem. Pateicoties Molle lentēm, iespējams viegli
piestiprināt papildu aprīkojumu, piemēram, somiņas ieroču piederumiem vai
pirmās palīdzības aptieciņas.
Izgatavots no izturīga materiāla – Cordura® 500D, kas ir izturīgs pret
plīsumiem vai bojājumiem. Lāzera grieztie caurumi ir saderīgi ar MOLLE /
PALS stiprinājumiem. Noņemamā vidukļa josta ļauj uzstādīt papildu
piederumus. Vestes iekšpuse ir pārklāta ar mīkstu materiālu, tāpēc tā
nekairina ādu un nodrošina komfortu biežas un intensīvas lietošanas laikā.
Vestei ir divas kompozītmateriāla sprādzes, āķis un cilpas, pie kurām var
piestiprināt maināmus krūškurvja paneļus.

Ātrās atbrīvošanas sistēma atvieglo medicīniskās palīdzības sniegšanu

Iekšējās kabatas notur ballistiskās plāksnes vietā. Īpaša ātrās
atbrīvošanas sistēma ļauj ātri novilkt vesti no cietušās personas ārkārtas
situācijā. Ērtās plecu siksnas ir aprīkotas ar skavām, kas ļauj antenu
pievienot radio vai hidratācijas sistēmas šļūtenei.
Funkcijas:

Izturīga konstrukcija no Cordura 500D.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Iekšējās kabatas, kas pielāgotas ballistisko plākšņu nēsāšanai.
Lāzergrieztas montāžas siksnas, kas ir saderīgas ar MOLLE/PALS.
Rāvējslēdzējs galvenajam nodalījumam.
Vestes ārpuse no Softshell auduma.
Saliktās sprādzes un Velcro ļauj piestiprināt dažādus
Mayflower®/Velocity Systems standarta paneļus.
Rāvējslēdzēji aizmugurē ļauj piestiprināt papildu Crye Precision AVS™
aprīkojumu.
Transportēšanas rokturis.

Izejmateriāls Cordura®
Svars [g] Izmērs M: 623 g

Izmērs L: 672 g
Izmērs XL: 682 g

Izmēri [cm] Izmērs M:
Krūšu apkārtmērs līdz 120 cm
26,7 cm x 34,3 cm
Izmērs L:
Krūšu apkārtmērs līdz 130 cm
26,7 cm x 38,1 cm
Izmērs XL:
Krūšu apkārtmērs līdz 140 cm
28,2 cm x 43,3 cm

SKU PC-SPTF-CD5-XXX-X
Ražošanas valsts Polija
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

